
UCHWAŁA NR 589/XXX/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2013 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2013 rok następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu na 2013 rok o kwotę  55.446,00 zł z tytułu: 

a) dopłat do użytków zielonych za 2012 rok w kwocie 8.433,00 zł (dochody wpłynęły w 2013 r.) – dział 010, rozdz. 01095, 
par. 2700, 

b) dostawy ciepła dla Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Szopena 28 w Lubaczowie w kwocie 14.389,00 zł - dział 700, rozdz. 
70005, par.0830, 

c) sprzedaży złomu (MZGKiM ) w kwocie 200,00 zł - dział 700, rozdz. 70005, par.0870, 

d) usług cmentarnych (MZGKiM ) w kwocie 28.706,00 zł - dział 710, rozdz. 71035, par.0830, 

e) inkasa opłat targowych za miesiąc grudzień 2012 r. w kwocie 3.718,00 zł (MZGKiM) - dział 900, rozdz. 90095, par.0830, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę 35.320,00 zł z tytułu: 

a) zakupu materiałów i wyposażenia w kwocie 18.820,00 zł (MZGKiM)- dział 010, rozdz. 01095, par.4210, 

b) szkoleń pracowników (MZGKiM ) w kwocie 1.500,00 zł - dział 010, rozdz. 01095, par.4700, 

c) podatku od nieruchomości (MZGKiM) w kwocie 15.000,00 zł - dział 700, rozdz. 70005, par.4480, 

3) zwiększa się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę  90.766,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) koszty koszenia użytków zielonych w kwocie 353,00 zł - dział 010, rozdz. 01095, par.4300, 

b) zakup sprzętu do zimowego utrzymania dróg w kwocie 28.400,00 zł - dział 600, rozdz. 60016, par.6060, 

c) koszty zakupu odzieży roboczej w kwocie 200,00 zł - dział 700, rozdz. 70005, par.3020, 

d) wynagrodzenia osobowe pracowników MZGKiM w kwocie 14.389,00 zł (zobowiązania z 2012 r.) - dział 700, rozdz. 70005, 
par.4010, 

e) wynagrodzenia wraz z pochodnymi w dz. 710, rozdz. 71035 w kwocie 28.706,00 zł (Cmentarz Komunalny w Lubaczowie) , 

f) podatek od nieruchomości za 2013 rok w kwocie 18.718,00 zł - dział 710, rozdz. 71035, par.4480, 

4) zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 931C2FBA-EBC8-4968-977C-C898F6DC83E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 589/XXX/2013 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

Dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 433,00 

 01095  Pozostała działalność 8 433,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 8 433,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14 589,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 589,00 

  0830 Wpływy z usług 14 389,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200,00 

710   Działalność usługowa 28 706,00 

 71035  Cmentarze 28 706,00 

  0830 Wpływy z usług 28 706,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 718,00 

 90095  Pozostała działalność 3 718,00 

  0830 Wpływy z usług 3 718,00 

  

   Razem: 55 446,00 

Id: 931C2FBA-EBC8-4968-977C-C898F6DC83E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 589/XXX/2013 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 19 967,00 

 01095  Pozostała działalność - 19 967,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 18 820,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 353,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1 500,00 

600   Transport i łączność 28 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 28 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 411,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 411,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 389,00 

  4480 Podatek od nieruchomości - 15 000,00 

710   Działalność usługowa 47 424,00 

 71035  Cmentarze 47 424,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 460,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 440,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 495,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 311,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 18 718,00 

Razem: 55 446,00 

Id: 931C2FBA-EBC8-4968-977C-C898F6DC83E5. Podpisany Strona 1




